11.04.2022, 16:22 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=29356C3335DC12BCBAE28429C501941D&SORTTYPE=2&BASENODE=23643-5&… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2022 г. N 136а

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 12.10.2011 N 315А

В целях совершенствования нормативного правового акта постановляю:

Внести в постановление Администрации Томской области от 12.10.2011 N 315а "О создании
государственного природного заказника зоологического профиля "Иловский" ("Собрание
законодательства Томской области", N 10/2(75) от 31.10.2011) следующие изменения:

в Положении о государственном природном заказнике зоологического профиля
"Иловский", утвержденном указанным постановлением:

1) в пункте 1 слова "Приказом Министерства природных ресурсов Российской Федерации
от 16.07.2007 N 181 "Об утверждении Особенностей использования, охраны, защиты,
воспроизводства лесов, расположенных на особо охраняемых природных территориях"
заменить словами "приказом Министерства природных ресурсов Российской Федерации от
12.08.2021 N 558 "Об утверждении Особенностей использования, охраны, защиты,
воспроизводства лесов, расположенных на особо охраняемых природных территориях";

2) пункт 17 изложить в следующей редакции:

"17. Предоставление расположенных в заповедной зоне Заказника земельных участков для
ведения садоводства или огородничества, а также земельных участков для нового
строительства запрещено.".

И.о. Губернатора
Томской области

А.М.РОЖКОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=159713&date=11.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=159713&dst=100227&field=134&date=11.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=159713&dst=100017&field=134&date=11.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=400620&date=11.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=159713&dst=100076&field=134&date=11.04.2022